ЩПНМГЪЭ ЩРЛГЪЭГУЭТ МУНИЦППАЛЬНЭ БЮДЖЕТ 1УЭХУЩ1АП1ЭУ ПРОХДАДНЭ къллэ
ОКРУ1 ММ 1ЦЫ1Э «СОВЕТ СОЮЗЫ VI И Л1ЫХЪУЖЬ БОЙЧЕНКЭ ВИКТОР КУЗЬМА И КЬУЭМ И Ц1ЭР

ЗЕЗЫХЬЭ КУРЫТ Щ1ЭНЫГБЭ ЩРАГЪЭГУЭТ ЕДЖА1ПЭ№5»

БИТЕУЛЮ БИЛИМ БЕРГЕН МУНИЦИПАЛ БЮДЖЕТ МАХКЕМЕ «ПРОХЛАДНЫЙ ШАХАРОКРУГДА
СОВЕТ СОЮЗНУ ГЕРОЮ ВИКТОР К> 1ЬМИЧ БОЙЧЕНКО АТЛЫ 5-ЧИ ПОМЕРЛИ ОРГА БИЛИМ БЕРГЕН

ШКОЛ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ГЖЕТПОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЕН ЧЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВИКТОРА

КУШМ11Ч А БО Й ЧЕН КО»

ПРИКАЗ

В соответствии с реализацией важнейших полномочий Национальной
стратегии действий в интересах детей с 2012-2017 годы, утвержденного
распоряжением Правительства Российской Федерации № 1916-р от 15 октября
2012 года, Федерального закона от 24 июля 1998 г. №124-ФЗ «Об основных
гарантиях нрав ребенка в Российской Федерации»; Федерального закона от 29
декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Конвенции
о правах ребенка. Положения о Школьной службе медиации в МБОУ «СОШ №5
им. В.К. Бойченко», с целью оказания помощи в разрешении конфликтных и
криминальных ситуациях, распространения среди учащихся, родителей и педагогов
цивилизованных форм разрешения конфликтов

1. Создать в МБОУ «СОШ №5 им. В.К. Бойченко» Школьную службу медиации
(примирения).
2. У твердить состав Школьной службы медиации (примирения) (приложение 1).
3. Утвердить план работы Школьной службы медиации (примирения) на 2020-2021
\ чебный год. (Приложение № 2).

дожить на заместителя директора по ВР

от «25» августа 2020 г. № 293 ОД
11рохладный

О создании Школьной службы медиации (примирения)

приказываю:

.К. Бойченко»

О.Н. Трофимова
Н.В. Дроздова
П.Н. Шахтарина
О.А. Мошкалова
Е.М. Никитина

Р.М. Кочесокова

3 читель начальных классов
Учитель русского языка и литературы

М у